







Chustki włóczkowe. Dzeszczochrony jedwabne i welniane od 1 zlr. 30 ct. do 10 zlr. Kalosze rosyjskie, Płaszcz parkowe.

Grzebienie na włosy: do czesania, sztykretowe, słońowe, bawole, rogowe, kauczukowe i metalowe rzadkie i gęste.

Szczotki do włosów i do sukien, szczoteczki do zębów i do paznokci, skrobaczki do języków, pilniczki do paznokci.

Bizuterja, francuską z sztykretu, kości słoniowej, stali okydowanej, talmi złotą, en-jais i t. p.

Zarzutki balowe włóczkowe, kamizelki z rękawami, kaftanki i kałasony trykotowe i flanelowe damskie i męskie.

Polski „ANGOT” z pior, druciku, plecione, metalowe, materjalne i skórkowe. Ozdoby do kapeluszy

Poleca znany z taniosci i doborowego towaru MAGAZYM DAMSKI Kamila Strzyżowskiego we Lwowie, ulica Halicka 1. 4.

Laskawe zamiejscowe zamówienia wykonują się jak najspieszniej i jak najakuratniej.

QUINA LAROCHE Z ŻELAZEM Zalecane młodym osobom dla osiągnięcia wzrostu i rozwoju ciała...

Kamień budowlany plaskowca najlepszej jakości, po najniższych cenach dostarcza państwo Pustomyty koleją do Lwowa...

Magazyn Nowości i Drobiazgowy W. BYSTRONOWSKIEGO Lwów, ulica Halicka 1. 18. poleca świeże transporta najtaniej po cenach stałych:

W taniem wydaniu Biblioteki Mrówki opuszczy prasę: WŁADYSŁAWA SYROKOMLI Gawędy mniejsze wydanie kompletne, zawierające 58 gawęd...

Frou-Frou-łańcuszki podwójne, nie do odróżnienia od złota prawdziwego. Łańcuszek podwójny z medalionem 4 zlr.

Najnowsze kompozycje na rok 1883 F. TYMOLSKIEGO. Modlitwa, na pamiątkę 200 let. rocznicy oswobodzenia Wiednia przez króla Jana III...

Nowe wialnie do czyszczenia zboża, patent. młocarnie przewoźne i stałe, z kieratami lub do obrotu ręcznego nieprzewyższone dotąd w czystym wymlocie i działalności...

CHOROBY PIERSI Osobom dotkniętym chorobami piersi, kanałów oddechowych albo płuc, jako to: nieżyłami, suchotami, katarami i uporczywymi kaszlami należy używać SYROP Z PODFOSFORANU WAPNA

Soeben erschien 11 Auflage Die geschwächte Manneskraft, deren Ursachen und Heilung. Dargestellt von Dr. BISENZ. Preis 2 fl.

Dzierżawa majątek ziemski w pobliżu Strjja, obejmujący przeszło 700 morgów roli i sianożęci, jest od marca lub od św. Jana 1883 do wydzierżawienia...

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego środka zależy od jego własności sprowadzania na powierzchnię ciała zapalenia i rozdrążnienia, które dotknęły najwytniejsze organa...

Wielki wybór pierścionków zaręczynowych. J. DĄBROWSKI przedtem 1043 3-0 J. DĄBROWSKI & L. WEIGEL we Lwowie, przy ulicy Halickiej pod l. 17.

Asystent farmacji poszukuje umieszczenia z dniem 15. lutego b. r. Oferty laskawe uprasza się nadesłać pod literami Z. S. apteka pod „Opatrzończość” w Przemysłu.

Dom bankowy ZYGMONTA BAUERA Wiedeń, Herrngasse 1. 4. załatwia, udzielając wszelkich potrzebnych informacji i zapewniając jak najdogodniejsze warunki.

WYROBY SPECYALNE PARFUMERYA AUX VIOLETTES DE PARME ED. PINAUD Mydło... AUX VIOLETTES DE PARME Koszule dla dam... AUX VIOLETTES DE PARME

Na karnawał! BUKIETY balowe, weselne i kolylionowe ze świeżych, robionych i zasuszanych kwiatów. GARNITURY BALOWE kameli i pojedynczo kwiaty paryskie

Nowo urządzone handel PŁOCIEN i BIELIZNY JANA RIEDLA we Lwowie. Koszule salonowe po zlr. 1.75, 2, 2.36, 2.60, 3, 3.50, 4. Kalesony po zlr. 1.25, 1.45, 1.80, 2 i 2.20.

Handel kwiatów J. STACHIEWICZA we Lwowie, przy placu Marjackim pod l. 11, poleca: Bukiety balowe ze świeżych kwiatów bardzo gustownie ułożone od 1 zlr. do 15 zlr.

TSCHINKLA kawa oszczędności! Jedyna czysta i dobra domieszka do kawy arabskiej. Każda paczka jest zaopatrzona tym wizerunkiem i proszę na to baczyć.

Oszczędzające pięcioma medalami zasługi i listem pochwalnym za przewyborne perfumy i wody toaletowe. Woda lwowska odznacza się bardzo przyjemnym i długotrwałym zapachem, zastępuje perfumy, wody pachnące, ocy aromatyczne i toaletowe...